1787

Juris possessione Terrarum & Concessionibus ac aliis  
Juris rebus & defensionibus non subterfugendo, nec modo  
alio quovis evadendo hanc suam personam & res  
quovis ad finem mediantem

# POJICEL KONYSTANSKIE DEBET

Comparans personam & officium & Actus personae  
inter Capitulum Armiensium & Nobilium Nicolaus Adpiel  
Polmano videlicet sanus mente & corpore existens a Juris  
dictionibus Danicis Jurisdictionibus suis quibusvis propriis  
& competens procedendo ad istos & vero Cister Capitulum  
sancti Helmi & Danicam Jurisdictionem quod ad actum hunc attinet  
ut se cum successore & bonis suis generaliter omnibus  
resolvi & planare in se porando an subyoculis palam  
in terra publica ac per expressam recognovit. Quia  
ipse Inquisitor Alexander Konystanskius postremis  
summa duentium floren poloniarum. Menens & Numeri  
et Regni Curoniarum quibuslibet floren grossis. Viginti poloniarum  
comparando Centi, Veni, usque & Viginti debet multum  
et quod ipsum per se recognoscere tunc de se. Et  
Quamquam summa supra dicta duentium floren  
poloniarum & eadem recognoscens se cum suis successores  
in his super bonis suis generaliter omnibus ac summis  
pensionibus quibusvis habitis & habendis. pro se Inquisitor  
Alexander Konystanskius credens suo erga postremum in se &  
obligat pro hanc & eadem pro quibusvis & septem  
mensibus Janis Pauli Apistola post annum unum  
proxime venturo dare solvere & numerare se in  
officio. Actus personae Cister Capitulum Armiensium res  
sua & de facto reponere & relinquere, res suas  
et relictam materiam a eodem officio non effluere  
nec arrestare vel quovis alio modo solvere. Janis Pauli

1566. 1494

in ydem p[ro]cedere In defectu scriptur[um] & loci  
supra expressis summat originalis de bonis  
Crediti suo personationis, ex tunc idem  
cognoscere nobis Regal, memorato G[ra]so G[ra]ss  
in reg[is] l[et]t[er]is, et p[ro]p[ri]o posteris, de ac suo successore, in et  
super bonis suis generatim omnibus nobis, et haec  
debet esse et obligat p[ro]p[ri]a provisionem competens  
a quibusdam Curia p[ro]p[ri]a Florentia de am p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
annis, ut ad plene summat originalis p[ro]p[ri]a  
personationem, in p[ro]p[ri]a soluta a p[ro]p[ri]a  
vintum festo Conversionis sancti Pauli Apostoli  
in reg[is] l[et]t[er]is, dare numerare, et quodlibet onus  
Crediti suo referere. Idem p[ro]p[ri]a vobis tam sum  
mat originalis quam provisioni ob illa p[ro]p[ri]a  
referat correspondere, per eandem Regis l[et]t[er]is  
nobis Nicolaum Regal Romano, et aut ips  
posteris, supra G[ra]so Alexandro G[ra]ss, in  
Crediti suo aut illis successore, et non soluta  
summat p[ro]p[ri]a tam originalis quam provisiona  
les p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a & loci supra expressis, ad sol  
vendam succumbendo, pro quo quodlibet vobis ma  
de p[ro]p[ri]a ad solvendam succumbendo a p[ro]p[ri]a  
tam p[ro]p[ri]a quam provisiona non soluta  
soluta Curia G[ra]ss, memorato Regis l[et]t[er]is  
nobis Nicolaum Regal Romano, et sine erg success  
sore, ad instanciam G[ra]ss, G[ra]ss Alexandro G[ra]ss  
supra de vobis posteris, ad offensionem Curia  
Capituli S[an]cti Petri, ex tunc recepta supra G[ra]ss  
de respondendum p[ro]p[ri]a Mediane p[ro]p[ri]a in p[ro]p[ri]a  
no Curia, tunc tanquam p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
Junjaren

1475 1587

Iura parere respondere vadum praeter Luera  
phina huius fieri facere, ac omne iudicium pati de  
bet & tenere, sed ac suos successores ac eodem ad  
invenit & obligat. Item, illam Terrarum primam  
paragraviam de dabbloz sed exinde Consequer Car  
sed eadem Terrarum semper peremptoria, ac in  
firmate, pro Macon Monasterio, Successorum  
Legatione, intra vel extra Regnum servato militari  
monumenta ad eversionem vel alij quibuscumque  
ty & legalibus impedimentis non differendo ad querat  
orem pro eadem ultra proximos officij spatium Capitan  
Liam, huius Terrarum de la noniam sed non receptum of  
no illorum Monachorum appellaciones ac curiam proventus  
favendo ac promissa omnia potius simpliciter vel totius  
corij exequutionis suspensionibus, factis huius remedijs  
& defensionibus non subterfugendo, sed modo alio quocumque  
incedendo pro parte personalis huiusmodi de pssio medietas.

Vigore Saude & Sabbatho post  
Dominicam Invocavit Quadra  
gesimalium proximo Anno Domini  
Millesimo Sexcentesimo Sexagesi  
mo nono:

16/11  
1669

Jaworscy Jaworskiemu de part:

Companones Personales, cum officio & Acty psoni Capitan  
Capitan Henrichus Nobiles Lemg & Boyles Na  
worski de Cerinbolwe cum Nobiles Michaly Jaworski  
Rex Nobile cum Nobiles Anno Bo Cronient pncera  
in felix domi manibus deor paribus exipit a Terrij dnm  
et huius Jurisdictionibus, huius quibus proprijs